
Uchwała Nr 579/268/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca

2006 r.

Data opublikowania: 04.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-03-21

Numer

uchwały
579/268/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie terminu i miejsca naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Sektorowego

Programu Operacyjnego "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

2004-2006" w zakresie działania "Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.1)), w związku z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie Uzupełnienia

Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów

wiejskich 2004—2006” (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2117 - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się termin naboru wniosków o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego

"Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006" w zakresie działania

"Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego" na okres 1 - 30 kwietnia 2006 roku (do godziny 15.00).

2. W przypadku przesłania wniosków, o których mowa w ust.1, drogą pocztową, o kolejności wpływu decydować będzie data

stempla pocztowego.

§ 2.

Miejscem naboru wniosków będzie siedziba Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego przy ulicy Jagiellońskiej 74; Warszawa 03-301.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


